	S1-4
(美國 第10場)
	上午8:15 
香港時間
(29.9.2024)
美國時間
下午5:15 
(28.9.2024)
	希望之城一哩錦標 (二級賽)
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	美國聖雅尼塔馬場 - 草地 - 1600米 (左轉)
三歲以上馬。配磅︰三歲馬匹122磅；四歲以上馬匹126磅。減磅︰於2024年3月28日後，未曾在1600米以上的一級賽或二級賽勝出2磅；於2023年9月28日後，未曾在1600米以上的分級賽勝出4磅。
總獎金 (美元) $200,000
冠軍 $120,000，亞軍 $40,000，季軍 $24,000，殿軍 $12,000，第五名 $4,000。
總獎金 (等值港元) $1,559,300
冠軍 $935,600，亞軍 $311,900，季軍 $187,100，殿軍 $93,600，第五名 $31,200。



	
	1

	是日推介
巴富達
124 磅
何雷登
(1) 
DU JOUR (USA) 6 棗 閹
Bob Baffert
[113]
Juan Hernandez
Temple City (USA)－Guiltless (USA) (Bernardini (USA))
馬主: Baffert or Lanni

	出道至今
:
20 (6-3-3)
草地
:
18 (6-3-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
4 (1-0-1)
泥/膠地
:
2 (0-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
14 (5-3-1)
好地
:
－
獎金
:
港元9,172,664
同場
:
10 (3-2-2)
黏地
:
－
同場同程
:
9 (3-2-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	10/13
	4/11/23
	G1
	育馬者盃一哩大賽 三歲以上
美元2,000,000
	美
	聖雅尼塔
	1600 左
草地 
	快 
	126
	
	柏列特
	8
	23.21
	23.75
	11.77
	11.56
	1.32.45
	8
	-
	8
	-
	10
	-
	10
	3.5
	19.8
	
	
	雄霸海上
望潮
信條屋
	走第二至第三疊，末段移出望空展開衝刺，可惜走勢僅屬一般。

	1/8
	3/3/24
	G1
	法蘭基諾一哩錦標 四歲以上
美元300,000
	美
	聖雅尼塔
	1600 左
草地 
	好 
	122
	
	柏列特
	5
	22.93
	24.00
	12.34
	11.86
	1.33.95
	6
	-
	5
	-
	1
	-
	1
	2
	4.2
	
	
	是日推介
復活節
好驚喜
	走第二疊，其後逐步追前，直路上移至內疊展開衝刺，終點前已有明顯優勢。

	3/11
	27/5/24
	G1
	舒密加一哩錦標 三歲以上
美元300,000
	美
	聖雅尼塔
	1600 左
草地 
	快 
	126
	
	柏列特
	2
	23.22
	23.70
	12.02
	11.78
	1.33.00
	10
	-
	10
	-
	3
	-
	3
	1.8
	3.1F
	
	
	約翰領先
Funtastic Again (USA)
是日推介
	居內欄，其後走第二疊，轉入直路時移至第七疊競跑，一度與對手碰撞，末段僅能維持同速。

	6/9
	28/7/24
	G2
	艾迪李德錦標 三歲以上
美元250,000
	美
	德爾馬
	1800 左
草地 
	快 
	125
	
	何雷登
	7
	24.16
	24.34
	23.68
	11.35
	1.47.88
	3
	-
	3
	-
	3
	-
	6
	4
	5.2
	
	
	約翰領先
達先老友
魄力高飛
	走第二疊，緊隨領放馬，直路上走第三疊，毫無走勢。

	4/10
	31/8/24
	G2
	德爾馬一哩錦標 三歲以上
美元300,000
	美
	德爾馬
	1600 左
草地 
	快 
	126
	
	何雷登
	3
	23.69
	23.58
	11.61
	11.72
	1.34.05
	6
	-
	7
	-
	5
	-
	4
	0.8
	4.1
	
	
	有結論
古巴長河
上通天文
	留守內欄中間較後的位置，末段僅略為追前。


	
	2

	霓虹萬丈
布倫高
122 磅
白思爾
(2) 
IRIDEO (ARG) 8 棗 閹
Marcelo Polanco
[106]
Tyler Baze
Easing Along (USA)－Infiltrada (ARG) (Footstepsinthesand (GB))
馬主: William Deburgh

	出道至今
:
28 (6-5-0)
草地
:
27 (5-5-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
6 (1-0-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
19 (3-3-0)
好地
:
－
獎金
:
港元3,158,747
同場
:
14 (1-3-0)
黏地
:
－
同場同程
:
9 (0-2-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/8
	9/3/24
	G3
	聖西蒙錦標 四歲以上
美元100,000
	美
	聖雅尼塔
	1300 左
草地 
	好 
	124
	
	立柏狄
	1
	22.36
	21.95
	22.34
	06.11
	1.12.76
	7
	-
	7
	-
	7
	-
	5
	1.8
	13
	
	
	Mucho Del Oro (USA)
Dancing Buck (USA)
Lane Way (USA)
	居後列，留守內欄，其後走第二疊，末段衝刺尚佳。

	7/10
	4/4/24
	G3
	American S. 四歲以上
美元100,000
	美
	聖雅尼塔
	1600 左
草地 
	快 
	124
	
	立柏狄
	10
	23.13
	23.59
	12.00
	11.51
	1.32.08
	9
	-
	8
	-
	8
	-
	7
	6.5
	37.4
	
	
	約翰領先
War At Sea (USA)
Sumter (USA)
	居後列，並從外疊切入內欄，第二次轉彎時走第三疊，直路上移至更外展開衝刺。

	5/11
	27/5/24
	G1
	舒密加一哩錦標 三歲以上
美元300,000
	美
	聖雅尼塔
	1600 左
草地 
	快 
	122
	
	立柏狄
	5
	23.22
	23.70
	12.02
	11.78
	1.33.00
	9
	-
	8
	-
	4
	-
	5
	2.8
	68.9
	
	
	約翰領先
Funtastic Again (USA)
是日推介
	走第二疊，居後列，轉彎時走第六疊，直路上與對手碰撞，末段毫無後勁。

	9/11
	21/7/24
	L
	域卡錦標 三歲以上
美元100,000
	美
	德爾馬
	1600 左
草地 
	快 
	121
	
	立柏狄
	10
	22.88
	24.55
	12.25
	11.97
	1.33.81
	10
	-
	11
	-
	10
	-
	9
	13.5
	24.4
	
	
	平靜第一
上通天文
最閃
	於閘內煩躁不安，居外疊，走第二疊，末段僅超越一些早已洩氣的馬匹。

	8/10
	31/8/24
	G2
	德爾馬一哩錦標 三歲以上
美元300,000
	美
	德爾馬
	1600 左
草地 
	快 
	122
	
	立柏狄
	6
	23.69
	23.58
	11.61
	11.72
	1.34.05
	9
	-
	10
	-
	9
	-
	8
	3.5
	79.90
	
	
	有結論
古巴長河
上通天文
	第二次轉彎時走第二至第五疊，從未構成威脅。


	
	3

	約翰領先
葉國滇
126 磅
李寶利
(3) 
JOHANNES (USA) 4 深棗/棕 雄
Tim Yakteen
[116]
Umberto Rispoli
Nyquist (USA)－Cuyathy (USA) (Congrats (USA))
馬主: CUYATHY LLC

	出道至今
:
10 (6-0-1)
草地
:
7 (6-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (3-0-0)
泥/膠地
:
3 (0-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (3-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元4,488,553
同場
:
5 (5-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (3-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/4
	2/4/23
	L
	Pasadena S. 三歲馬
美元100,000
	美
	聖雅尼塔
	1600 左
草地 
	快 
	120
	
	李寶利
	4
	23.88
	23.55
	11.90
	11.71
	1.33.79
	4
	-
	3
	-
	1
	-
	1
	3.5
	1.30F
	
	
	約翰領先
Game Time (USA)
Wizard of Westwood (USA)
	早段曾經收慢，走第二疊，轉入直路時走第四疊。

	5/13
	6/5/23
	G2
	American Turf S. 三歲馬
美元500,000
	美
	邱吉爾園
	1700 左
草地 
	快 
	118
	
	李寶利
	4
	24.16
	23.55
	23.93
	06.09
	1.41.54
	12
	-
	13
	-
	7
	-
	5
	2
	6.45
	
	
	Webslinger (USA)
Far Bridge (USA)
Major Dude (USA)
	千六米處時收慢，末段沿欄而上。

	1/10
	4/4/24
	G3
	American S. 四歲以上
美元100,000
	美
	聖雅尼塔
	1600 左
草地 
	快 
	122
	
	李寶利
	1
	23.13
	23.59
	12.00
	11.51
	1.32.08
	3
	-
	3
	-
	2
	-
	1
	1.8
	2.30F
	
	
	約翰領先
War At Sea (USA)
Sumter (USA)
	留守內欄，轉入直路時移至第三疊展開衝刺，二百米處時取得領先。

	1/11
	27/5/24
	G1
	舒密加一哩錦標 三歲以上
美元300,000
	美
	聖雅尼塔
	1600 左
草地 
	快 
	122
	
	李寶利
	9
	23.22
	23.70
	12.02
	11.78
	1.33.00
	5
	-
	3
	-
	1
	-
	1
	0.5
	3.20
	
	
	約翰領先
Funtastic Again (USA)
是日推介
	走第二至第三疊，直路上取得領先，已盡所能。

	1/9
	28/7/24
	G2
	艾迪李德錦標 三歲以上
美元250,000
	美
	德爾馬
	1800 左
草地 
	快 
	125
	
	李寶利
	9
	24.16
	24.34
	23.68
	11.35
	1.47.88
	2
	-
	2
	-
	1
	-
	1
	2.5
	2.10F
	
	
	約翰領先
達先老友
魄力高飛
	居最內欄，轉入直路時移至第二疊，末段越走越勁並建立優勢。


	
	

	
	香港時間上午8:15     S1-4 希望之城一哩錦標
美國時間下午5:15     美國 第10場

	
	


	
	4

	勁力無邊
莫禮誠
122 磅
史文夫
(4) 
PACKS A WAHLOP (USA) 4 灰/沙 閹
Jeff Mullins
[102]
Mike Smith
Creative Cause (USA)－City by the Bay (USA) (City Zip (USA))
馬主: Red Baron's Barn LLC or Rancho Temescal LLC

	出道至今
:
14 (3-2-1)
草地
:
10 (3-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
5 (0-2-1)
泥/膠地
:
4 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
7 (2-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元2,290,288
同場
:
3 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/11
	5/1/24
	
	四歲以上 可選擇標售條件讓磅賽
美元77,850
	美
	草道園
	1700 左
泥地 
	快 
	120
	
	薛道揚
	4
	24.25
	24.18
	25.06
	06.39
	1.44.05
	2
	-
	2
	-
	3
	-
	5
	8.8
	10.31
	
	
	Funtastic Again (USA)
Surly Furious (USA)
Gunton Roe (USA)
	追趕領放馬，末段後勁不繼。

	2/9
	2/3/24
	
	三歲以上 可選擇標售條件讓磅賽
美元54,800
	美
	草道園
	1600 左
泥地 
	快 
	124
	
	Julio Felix
	9
	23.21
	25.22
	12.76
	13.25
	1.37.86
	2
	-
	3
	-
	2
	-
	2
	0.8
	5.64
	
	
	Hush of a Storm (USA)
勁力無邊
Barberini (USA)
	首次轉彎時走最外疊，終點前力拼下僅敗。

	11/12
	18/5/24
	
	三歲以上 可選擇標售條件讓磅賽
美元137,915
	美
	邱吉爾園
	1600 左
草地 
	快 
	122
	
	薛道揚
	5
	24.26
	24.66
	12.19
	12.25
	1.37.53
	5
	-
	10
	-
	12
	-
	11
	13.3
	5.35
	
	
	Highway Robber (USA)
Clyde's Got a Gun (USA)
Gray's Fable (USA)
	緊隨領放馬，走第二疊，第二次轉彎時走第三疊，末段轉弱。

	3/6
	21/7/24
	
	三歲以上 可選擇標售條件讓磅賽
美元81,500
	美
	德爾馬
	1600 左
草地 
	快 
	120
	
	史文夫
	6
	23.28
	24.01
	12.11
	11.64
	1.34.52
	1
	-
	1
	-
	1
	-
	3
	1
	12.50
	
	
	冠王巨神
Sumter (USA)
勁力無邊
	走第二疊，二百米處時被超越，末段轉弱。

	2/7
	29/8/24
	
	三歲以上 可選擇標售條件讓磅賽
美元82,000
	美
	德爾馬
	1700 左
草地 
	快 
	121
	
	史文夫
	5
	24.77
	23.94
	22.91
	05.81
	1.41.31
	2
	-
	2
	-
	2
	-
	2
	1
	6.70
	
	
	空軍鮮紅
勁力無邊
海角精神
	走外疊，終點前力拼下維持亞席。


	
	5

	復活節
艾馬圖
124 磅
斐爾崇
(5) 
EASTER (FR) 6 棗 閹
Philip D'Amato
[109]
Antonio Fresu
Exosphere (AUS)－Excellent Girl (GB) (Exceed And Excel (AUS))
馬主: Madaket Stables LLC

	出道至今
:
22 (7-4-3)
草地
:
22 (7-4-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (0-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
12 (5-2-1)
好地
:
－
獎金
:
港元4,954,343
同場
:
4 (2-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (1-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	25/11/23
	G2
	Seabiscuit H. 三歲以上
美元200,000
	美
	德爾馬
	1700 左
草地 
	快 
	120
	
	斐爾崇
	2
	23.51
	24.03
	23.57
	05.75
	1.39.96
	6
	-
	5
	-
	4
	-
	1
	0.5
	2.70
	
	
	復活節
香港哈利
魄力高飛
	起步較慢，其後逐步追前，末段走勢強勁。

	1/6
	26/12/23
	G2
	聖加布里錦標 三歲以上
美元200,000
	美
	聖雅尼塔
	1800 左
草地 
	快 
	125
	
	斐爾崇
	2
	24.12
	23.90
	23.55
	11.39
	1.47.60
	6
	-
	5
	-
	4
	-
	1
	1.3
	1.70F
	
	
	復活節
Missed the Cut (USA)
Tio Magico (USA)
	起步較慢，跑來搶口，走第三疊，末段仍在第二至第三疊維持走勢。

	2/8
	3/3/24
	G1
	法蘭基諾一哩錦標 四歲以上
美元300,000
	美
	聖雅尼塔
	1600 左
草地 
	好 
	122
	
	斐爾崇
	2
	22.93
	24.00
	12.34
	11.86
	1.33.95
	7
	-
	6
	-
	6
	-
	2
	2
	2.50F
	
	
	是日推介
復活節
好驚喜
	起步較慢，一千米處時收慢，轉入直路時走第五疊，僅後上不及。

	6/11
	27/5/24
	G1
	舒密加一哩錦標 三歲以上
美元300,000
	美
	聖雅尼塔
	1600 左
草地 
	快 
	124
	
	斐爾崇
	11
	23.22
	23.70
	12.02
	11.78
	1.33.00
	11
	-
	11
	-
	9
	-
	6
	3
	5.00
	
	
	約翰領先
Funtastic Again (USA)
是日推介
	出閘較慢，直路上移至外疊試圖展開衝刺，走勢僅屬一般。

	5/9
	28/7/24
	G2
	艾迪李德錦標 三歲以上
美元250,000
	美
	德爾馬
	1800 左
草地 
	快 
	121
	
	斐爾崇
	4
	24.16
	24.34
	23.68
	11.35
	1.47.88
	8
	-
	8
	-
	9
	-
	5
	3.5
	7.50
	B
	
	約翰領先
達先老友
魄力高飛
	起步較慢，其後出現人馬角力的情況，末段走勢普通。


	
	6

	耍把戲
莫格林
122 磅
華拉素奇
(6) 
TRIKARI (USA) 3 棗 雄
Graham Motion
[112]
John Velazquez
Oscar Performance (USA)－Dynamic Holiday (USA) (Harlan's Holiday (USA))
馬主: Amerman Racing, LLC

	出道至今
:
8 (5-1-1)
草地
:
6 (3-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
6 (4-1-1)
泥/膠地
:
2 (2-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元10,195,821
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	23/3/24
	
	Rushaway S. 三歲馬
美元250,000
	美
	草道園
	1700 左
泥地 
	快 
	118
	
	李寶利
	6
	24.89
	24.02
	24.40
	06.64
	1.44.79
	3
	-
	2
	-
	1
	-
	1
	頸
	5.41
	
	
	耍把戲
Footprint (USA)
Twirling Point (USA)
	居前列，於終點前與對手奮戰到底，僅勝。

	1/14
	4/5/24
	G2
	American Turf S. 三歲馬
美元600,000
	美
	邱吉爾園
	1700 左
草地 
	好 
	118
	
	李寶利
	1
	24.30
	24.81
	24.40
	06.23
	1.43.59
	5
	-
	4
	-
	3
	-
	1
	1.5
	48.17
	
	
	耍把戲
Formidable Man (USA)
Lagynos (USA)
	早段居內欄，轉入直路時走第三疊，末段受催策下建立優勢，勝出賽事。

	3/9
	31/5/24
	G3
	Penn Mile S. 三歲馬
美元400,000
	美
	賓納
	1600 左
草地 
	快 
	122
	
	李寶利
	9
	23.22
	23.25
	11.86
	12.08
	1.33.50
	2
	-
	2
	-
	1
	-
	3
	頸
	3.00F
	
	
	First World War (USA)
Aspenite (USA)
耍把戲
	走第四疊，一百米處時被對手追上，終點前加速力不及頭二名馬匹。

	1/5
	6/7/24
	G1
	貝蒙打吡邀請錦標 三歲馬
美元750,000
	美
	雅佳特
	1900 左
草地 
	快 
	122
	
	華拉素奇
	4
	25.24
	24.32
	23.23
	16.92
	1.54.71
	2
	-
	2
	-
	1
	-
	1
	頭
	6.20
	
	
	耍把戲
White Palomino (USA)
Legend of Time (GB)
	走第二疊轉彎，三百米處時取得領先，終點前與對手力拼下而僅勝。

	1/6
	11/8/24
	G2
	秘書長錦標 三歲馬
美元500,000
	美
	殖民草原
	1600 左
草地 
	快 
	123
	
	華拉素奇
	6
	24.02
	23.72
	11.52
	11.42
	1.34.92
	4
	-
	3
	-
	1
	-
	1
	2.3
	2.50
	
	
	耍把戲
Brilliant Berti (USA)
In a Jam (USA)
	走第三疊，三百米處起展開衝刺，末段走勢良佳。


	
	

	
	香港時間上午8:15     S1-4 希望之城一哩錦標
美國時間下午5:15     美國 第10場
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	上通天文
 (B)
郭嶺瑾
122 磅
木村和士
(7) 
ASTRONOMER (USA) 5 棗 閹
Simon Callaghan
[107]
Kazushi Kimura
Air Force Blue (USA)－Qaraaba (GB) (Shamardal (USA))
馬主: Bamford or Tabor

	出道至今
:
13 (3-2-1)
草地
:
12 (3-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
4 (0-1-1)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
10 (3-2-1)
好地
:
－
獎金
:
港元2,125,938
同場
:
3 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/8
	25/11/23
	G2
	Seabiscuit H. 三歲以上
美元200,000
	美
	德爾馬
	1700 左
草地 
	快 
	121
	
	李寶利
	7
	23.51
	24.03
	23.57
	05.75
	1.39.96
	3
	-
	3
	-
	5
	-
	5
	3.5
	6.8
	B
	
	復活節
香港哈利
魄力高飛
	緊隨領放馬，走第二疊，轉入直路時移至第三疊，可惜終點前僅能維持同速。

	4/11
	27/4/24
	G3
	三藩市一哩錦標 三歲以上
美元175,000
	美
	金門園
	1600 左
草地 
	快 
	125
	
	Evin Roman
	7
	23.46
	23.59
	12.11
	12.34
	1.34.30
	2
	-
	2
	-
	2
	-
	4
	1.3
	6
	B
	
	豐收祭
空軍鮮紅
魄力高飛
	緊隨領放馬，走第二疊，四百米處起受催策，二百米處時受緊迫，末段加速力不及對手。

	9/9
	26/5/24
	G3
	代托納錦標 四歲以上
美元100,000
	美
	聖雅尼塔
	1300 左
草地 
	快 
	122
	
	何雷登
	5
	21.87
	21.67
	21.87
	05.96
	1.11.37
	8
	-
	8
	-
	9
	-
	9
	8.8
	8.2
	B
	
	Mucho Del Oro (USA)
平靜第一
古巴長河
	出閘時與對手碰撞，走第二疊，從未構成威脅。

	2/11
	21/7/24
	L
	域卡錦標 三歲以上
美元100,000
	美
	德爾馬
	1600 左
草地 
	快 
	123
	
	木村和士
	11
	22.88
	24.55
	12.25
	11.97
	1.33.81
	5
	-
	4
	-
	2
	-
	2
	1.3
	23.2
	B
	
	平靜第一
上通天文
最閃
	緊隨領放馬，走第二疊，其後移至第四疊展開衝刺，末段走勢已佳。

	3/10
	31/8/24
	G2
	德爾馬一哩錦標 三歲以上
美元300,000
	美
	德爾馬
	1600 左
草地 
	快 
	122
	
	木村和士
	1
	23.69
	23.58
	11.61
	11.72
	1.34.05
	4
	-
	3
	-
	2
	-
	3
	0.5
	9.4
	B
	
	有結論
古巴長河
上通天文
	末段試圖收復失地，但實力不及對手。
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	古巴長河
艾馬圖
122 磅
柏列特
(8) 
ALMENDARES (GB) 4 深棗/棕 閹
Philip D'Amato
[108]
Flavien Prat
Havana Grey (GB)－Glace (IRE) (Verglas (IRE))
馬主: CYBT, McLean Racing Stables or Gevertz, et al

	出道至今
:
13 (4-3-3)
草地
:
8 (2-2-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (0-1-1)
泥/膠地
:
5 (2-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (1-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,089,919
同場
:
3 (0-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	3/12/23
	
	可選擇標售條件讓磅賽 三歲以上
美元70,900
	美
	德爾馬
	1600 左
草地 
	快 
	118
	
	柏列特
	9
	22.85
	24.00
	12.02
	12.12
	1.34.05
	7
	-
	6
	-
	3
	-
	1
	0.8
	2.2F
	
	
	古巴長河
Aligato (USA)
Crosby Beach (USA)
	留守後列，走第二疊，其後走第三疊，末段僅能維持同速。

	2/6
	26/12/23
	G2
	Mathis Mile S. 三歲馬
美元200,000
	美
	聖雅尼塔
	1600 左
草地 
	快 
	120
	
	柏列特
	3
	24.43
	23.56
	11.40
	11.39
	1.34.55
	4
	-
	3
	-
	2
	-
	2
	鼻
	1.7F
	
	
	Watsonville (USA)
古巴長河
倜儻閃耀
	緊隨領放馬，走第二疊，其後移至第三疊並受催策，一百米處時取得領先，維持佳勢至終點。

	3/9
	26/5/24
	G3
	代托納錦標 四歲以上
美元100,000
	美
	聖雅尼塔
	1300 左
草地 
	快 
	120
	
	斐爾崇
	9
	21.87
	21.67
	21.87
	05.96
	1.11.37
	6
	-
	6
	-
	5
	-
	3
	1.5
	5.8
	
	
	Mucho Del Oro (USA)
平靜第一
古巴長河
	出閘時被挨擦，早段已受力策，走第四疊，末段走勢仍可。

	5/11
	21/7/24
	L
	域卡錦標 三歲以上
美元100,000
	美
	德爾馬
	1600 左
草地 
	快 
	121
	
	斐爾崇
	3
	22.88
	24.55
	12.25
	11.97
	1.33.81
	6
	-
	5
	-
	4
	-
	5
	4.3
	3.7F
	
	
	平靜第一
上通天文
最閃
	早段受緊迫，留守內欄，轉入直路時移至第四疊，末段轉弱。

	2/10
	31/8/24
	G2
	德爾馬一哩錦標 三歲以上
美元300,000
	美
	德爾馬
	1600 左
草地 
	快 
	122
	
	斐爾崇
	4
	23.69
	23.58
	11.61
	11.72
	1.34.05
	7
	-
	6
	-
	4
	-
	2
	頭
	10.9
	
	
	有結論
古巴長河
上通天文
	走第二至第四疊，末段衝刺頗為強勁，力拼下僅敗。


	
	9

	有結論
艾馬圖
126 磅
貝嶺安
(9) 
CONCLUDE (USA) 4 栗 雄
Philip D'Amato
[109]
Hector Berrios
Collected (USA)－Believe You Can (USA) (Proud Citizen (USA))
馬主: Madaket Stables LLC, Little Red Feather Racing or The Estate of Brereton C. Jones

	出道至今
:
9 (5-1-0)
草地
:
9 (5-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元4,271,430
同場
:
5 (2-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/13
	21/7/23
	L
	洋畔錦標 三歲馬
美元100,000
	美
	德爾馬
	1600 左
草地 
	快 
	120
	
	貝嶺安
	9
	24.41
	24.74
	11.83
	11.94
	1.35.09
	2
	-
	2
	-
	1
	-
	1
	1.3
	5.7
	
	
	有結論
Classical Cat (USA)
好驚喜
	起步後不久即取得領先，六百米處起受催策，瞬即建立優勢，輕鬆克敵制勝。

	1/9
	3/9/23
	G2
	德爾馬打吡 三歲馬
美元300,000
	美
	德爾馬
	1800 左
草地 
	快 
	122
	
	貝嶺安
	2
	23.49
	24.80
	24.48
	11.93
	1.48.61
	1
	-
	1
	-
	1
	-
	1
	頭
	2.1F
	
	
	有結論
Maltese Falcon (IRE)
古巴長河
	於內欄緊隨領放馬，其後移出，末段建立優勢，但越走越斜，終點前力拒對手強勁挑戰。

	10/11
	27/5/24
	G1
	舒密加一哩錦標 三歲以上
美元300,000
	美
	聖雅尼塔
	1600 左
草地 
	快 
	124
	
	貝嶺安
	4
	23.22
	23.70
	12.02
	11.78
	1.33.00
	4
	-
	5
	-
	7
	-
	10
	12.5
	10.1
	
	
	約翰領先
Funtastic Again (USA)
是日推介
	留守前列位置，走第二疊，緊隨領放馬，末段轉弱。

	4/11
	21/7/24
	L
	域卡錦標 三歲以上
美元100,000
	美
	德爾馬
	1600 左
草地 
	快 
	125
	
	貝嶺安
	8
	22.88
	24.55
	12.25
	11.97
	1.33.81
	9
	-
	8
	-
	6
	-
	4
	3.5
	4.4
	
	
	平靜第一
上通天文
最閃
	留守內欄，其後走第二至第三疊，末段移出試圖展開衝刺，可惜走勢僅屬普通。

	1/10
	31/8/24
	G2
	德爾馬一哩錦標 三歲以上
美元300,000
	美
	德爾馬
	1600 左
草地 
	快 
	122
	
	貝嶺安
	8
	23.69
	23.58
	11.61
	11.72
	1.34.05
	1
	-
	1
	-
	1
	-
	1
	頭
	6.1
	
	
	有結論
古巴長河
上通天文
	留守內欄，受催策下維持走勢，末段力拒對手挑戰。


[ ] 現時國際評分
